PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020г. № 329
          п. Шумячи

	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 (в редакции от 04.02.2019 г. № 44) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.10.2010 № 20 (в редакции от 26.09.2019 г. № 36)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:24:0190212:43 из земель населенных пунктов, площадью 1159 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 27 – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Направить настоящее постановление Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев